
Uchwała Nr 1248/269/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 

uchwały Sejmiku w sprawie apelu do Trybunału Konstytucyjnego o rozpoznanie 

wniosku o zbadanie zgodności z Konstytucją RP przepisów: art. 6 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 25 czerwca 2009 r. o zmianie ustawy o autostradach płatnych oraz o Krajowym 

Funduszu Drogowym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 115, poz. 966) 

oraz art. 31 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, z późn. zm.) 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z § 6 pkt 1  

i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą 

Nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  

w sprawie apelu do Trybunału Konstytucyjnego o rozpoznanie wniosku o zbadanie zgodności 

z Konstytucją RP przepisów art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. o zmianie 

ustawy o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym oraz o zmianie 

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 115, poz. 966) oraz art. 31 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539,  

z późn. zm.), w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą 

upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
 
 
 
 


